
 

ΘΕΜΑ: Ορισμός μελών Γνωμοδοτικών Επιτροπών για τη γνωμοδότηση αιτήσεων 

στήριξης στο πλαίσιο του Μέτρου 4: «Επενδύσεις σε υλικά στοιχεία του 

ενεργητικού» Υπομέτρο 4.1: «Στήριξη για επενδύσεις σε γεωργικές 

εκμεταλλεύσεις» Δράση 4.1.1 «Υλοποίηση επενδύσεων που συμβάλλουν στην 

ανταγωνιστικότητα της εκμετάλλευσης» και Δράση 4.1.3 «Υλοποίηση επενδύσεων 

που συμβάλλουν στη χρήση ΑΠΕ του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) 

της Ελλάδας 2014-2020». 

                               Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α) Του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 /Α΄/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως κάθε φορά ισχύει. 

β) Του Π.Δ. 131/2010  «Οργανισμός της Περιφέρειας Πελοποννήσου» (ΦΕΚ 

224/Α/2010) όπως κάθε φορά ισχύει.  

γ) Του Ν. 4314/2014 (ΦΕΚ 265/Α΄/23-12-2014), «Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και 

την εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την Προγραμματική Περίοδο 2014-

2020, Β) Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012/2017 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 

Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16-6-2012) στο ελληνικό δίκαιο, 

τροποποίηση του Ν.3419/2005 (ΦΕΚ Α' 297) και άλλες διατάξεις», όπως κάθε φορά 

ισχύει. 

δ).Την αρ. 1065/19-4-2016 (ΦΕΚ 1273/Β΄/4-5-2016) απόφαση του Υπουργού 

Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων με θέμα «Θέσπιση διαδικασιών του Συστήματος 

Διαχείρισης και Ελέγχου του Προγράμματος «Αγροτική Ανάπτυξη της Ελλάδας 2014-

2020», όπως κάθε φορά ισχύει. 

ε). Την με αριθμ. 2545/17-10-2016 ( ΦΕΚ 3447/Β΄/25-10-2016) Κοινή Υπουργική 

Απόφαση των Υπουργών: Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης, Οικονομίας, 

Ανάπτυξης και Τουρισμού, Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων για την Εκχώρηση 

αρμοδιοτήτων της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης (ΕΥΔ ΠΑΑ) του ΠΑΑ 2014-2020 

στις Ειδικές Υπηρεσίες Διαχείρισης Επιχειρησιακών Προγραμμάτων (ΕΠ) 

Περιφερειών και στις Γενικές Διευθύνσεις Περιφερειακής Αγροτικής Οικονομίας και 

                   

          

                                      ΙΑ ΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  

Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

Τμήμα Προγραμματισμού  

Διεύθυνση:  Δεληγιάννη 9 

 22132 Τρίπολη 

Πληροφορίες:  Μαμαλούκου Μαρία            

Τηλέφωνο:  2710-225342 

E–mail:  mamaloukou@arcadia.gr 

       Τρίπολη   28-3-2019 

                     

Αριθ.Πρωτ.86470/20994 

ΦΕΚ 190/ΥΟΔΔ/2019       

 

ΠΡΟΣ:  ΟΠΩΣ  ΠΔ  

mailto:mamaloukou@arcadia.gr
ΑΔΑ: ΨΟ3Π7Λ1-ΞΙ4



Κτηνιατρικής των Περιφερειών ως Ενδιάμεσοι Φορείς Διαχείρισης (ΕΦΔ) Πράξεων 

ΠΑΑ, όπως κάθε φορά ισχύει. 

στ).Την αρ. 13158/28-11-2017 (ΦΕΚ: 4302/Β/2017) Υπουργική 

Απόφαση «Καθορισμός πλαισίου εφαρμογής των Δράσεων 4.1.1 

«Υλοποίηση επενδύσεων που συμβάλλουν στην ανταγωνιστικότητα της 

εκμετάλλευσης» και 4.1.3 «Υλοποίηση επενδύσεων που συμβάλλουν στη 

χρήση ΑΠΕ καθώς και στην προστασία του περιβάλλοντος» του ΠΑΑ 

της Ελλάδας 2014-2020, άρθρο 4, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με  το 

άρθρο 1 παράγραφο3.3, της υπ αριθ.  9901/7 -11-2018 (ΦΕΚ  Β΄ 5090) 

Υπουργικής Απόφασης .  

ζ). Την αρ. 13849/14-12-2017 (ΦΕΚ: 4543/Β΄/2017) Απόφαση του 

Γενικού Γραμματέα Αγροτικής Πολιτικής και Διαχείρισης Κοινοτικών 

Πόρων «Πρόσκληση για την υποβολή προτάσεων προς ένταξη στο 

Υπομέτρο 4.1 «Στήριξη για επενδύσεις σε γεωργικές εκμεταλλεύσεις» 

του ΠΑΑ της Ελλάδας 2014 – 2020, άρθρο 13 παράγραφος 5,   όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει.  

η)Την υπ΄ αριθ. 23451/ΕΥΣΣΑ 493/24.02.2017 (ΦΕΚ 677/Β΄/3 -3-2017) 

απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης με θέμα 

«Διαδικασίες κατάρτισης, έγκρισης και υλοποίησης προγραμμάτων 

τεχνικής βοήθειας, διαδικασίες δημιουργίας  και διατήρησης καταλόγων 

προμηθευτών για την ανάθεση και υλοποίηση ενεργειών Τεχνικής 

Βοήθειας», όπως κάθε φορά ισχύει.  

θ)Το αριθ. πρωτ. 2353/27-09-2016 έγγραφο του Γενικού Γραμματέα 

Αγροτικής Πολιτικής και Διαχείρισης Κοινοτικών Πόρων με θέμα 

«Περιφερειακή κατανομή πόρων εκχωρούμενων μέτρων/δράσεων του 

ΠΑΑ 2014-2020».  

ι). Την αριθμ. 2027/29-6-2018 (ΦΕΚ 2759 /Β/11-7-2018) απόφαση του 

Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων με θέμα «Ορισμός 

Δικαιούχων Ενεργειών Τεχνικής Βοήθειας του ΠΑΑ 2014-2020 στην 

Περιφέρεια Πελοποννήσου».  

 κ) Το αριθ. πρωτ. 2609/29-8-2018 έγγραφο της ΕΥΔ ΠΑΑ 2014-2020 με 

θέμα «Υλοποίηση ενεργειών Τεχνικής Βοήθειας από Υπηρεσίες των 

Περιφερειών για την εφαρμογή των μέτρων/δράσεων του ΠΑΑ 2014 -

2020 που τους έχουν εκχωρηθεί».  

λ) Την αριθ. πρωτ. 2878/21-09-2018 απόφαση του Γενικού Γραμματέα 

Αγροτικής Πολιτικής και Διαχείρισης Κοινοτικών Πόρων με θέμα 

«Υλοποίηση Ενεργειών Τεχνικής Βοήθειας από την Διεύθυνση 

Αγροτικής Οικονομίας της Περιφέρειας Πελοποννήσου, για την 

εφαρμογή των Μέτρων/Δράσεων του ΠΑΑ 2014-2020 που της έχουν 

εκχωρηθεί, στο Μέτρο 20 του ΠΑΑ 2014 -2020».  

μ). Των άρθρων 21 και 28 του Ν. 4354/2015 (ΦΕΚ Α' 176/16-12-2015) «Διαχείριση 

των μη-εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες 

διατάξεις εφαρμογής της Συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 

μεταρρυθμίσεων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

ν) Την αριθμ. 59568/14118/28-2-2019 (ΑΔΑ: Ψ7ΧΦ7Λ1-ΩΡΓ) «Απόφαση 

στελέχωσης του Μητρώου Αξιολογητών των Εκχωρούμενων Μέτρων του ΠΑΑ 2014-

2020 στην Περιφέρεια Πελοποννήσου» (ΜΑΕΜ ΠΑΑ ΠΠΕΛ). 

ξ) Τις με αρ. 80628/19433/21-03-2019, 76934/18617/19-3-2019, 80632/19435/21-03-

2019, 80166/19307/21-3-2019, 78005/18908/20-3-2019 και 76937/18618/19-3-2019 

εισηγήσεις των  Δ/νσεων Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής στη ΔΑΟ 

Περιφέρειας Πελοποννήσου, 

ΑΔΑ: ΨΟ3Π7Λ1-ΞΙ4



ο) Τη σχετική εισήγηση της ΔΑΟ Πελοποννήσου.  

 

2 .To Πρόγραμμα Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 2014 -2020 (ΠΑΑ 

2014-2020).  

3 .Τις απαιτήσεις της διενέργειας των αξιολογήσεων και γνωμοδοτήσεων 

των υποβληθέντων στην Περιφέρεια Πελοποννήσου  αιτήσεων στήριξης,  

στο πλαίσιο των εκχωρούμενων Μέτρων/Δράσεων του ΠΑΑ 2014 -2020.  

4 .Το γεγονός ότι  από την εφαρμογή των διατάξεων της παρούσας 

Απόφασης, δεν προκαλείται δημόσια δαπάνη σε βάρος του κρατικού 

προϋπολογισμού.  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Τη συγκρότηση, δύο γνωμοδοτικών επιτροπών στην Περιφερειακή Ενότητα 

Αργολίδας, δύο γνωμοδοτικών επιτροπών στην Περιφερειακή Ενότητα Αρκαδίας, δύο 

γνωμοδοτικών επιτροπών στην Περιφερειακή Ενότητα Κορινθίας, δύο γνωμοδοτικών 

επιτροπών στην Περιφερειακή ενότητα Λακωνίας, τριών γνωμοδοτικών επιτροπών 

στην Περιφερειακή Ενότητα Μεσσηνίας, και συγκεκριμένα δύο γνωμοδοτικών 

επιτροπών στη ΔΑΟΚ Μεσσηνίας – Καλαμάτα και μίας γνωμοδοτικής επιτροπής στη 

ΔΑΟΚ Μεσσηνίας - Τριφυλίας, προκειμένου να γνωμοδοτήσουν για τις αιτήσεις 

στήριξης-φακέλων υποψηφιότητας προς ένταξη στο Υπομέτρο 4.1: «Στήριξη για 

επενδύσεις σε γεωργικές εκμεταλλεύσεις» Δράση 4.1.1 «Υλοποίηση επενδύσεων που 

συμβάλλουν στην ανταγωνιστικότητα της εκμετάλλευσης» και Δράση 4.1.3 

«Υλοποίηση επενδύσεων που συμβάλλουν στη χρήση ΑΠΕ» του Προγράμματος 

Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) της Ελλάδας 2014-2020. 

Τα μέλη των γνωμοδοτικών με τους αναπληρωτές τους ανά ΔΑΟΚ αναφέρονται 

κάτωθι: 

ΔΑΟΚ  ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

Α.  Γνωμοδοτική Επιτροπή 

1. Σπυροπούλου Βασιλική του Κων/νου, του κλάδου ΠΕ Γεωπόνων με αριθμό 

δελτίου ταυτότητας ΑΒ 798220 ως πρόεδρος, με αναπληρωτή τον Καζά Θεοδόσιο του 

Θεοφάνη, του κλάδου ΠΕ Γεωπόνων με αριθμό δελτίου ταυτότητας ΑΙ 246680. 

2. Μαρκούτη Χριστίνα του Απόστολου, του κλάδου ΠΕ Γεωπόνων με αριθμό δελτίου 

ταυτότητας ΑΙ 246681 ως τακτικό μέλος, με αναπληρώτρια τη Θεοδώρου Αγγελική 

του Ευριπίδη, του κλάδου ΠΕ Κτηνιάτρων με αριθμό δελτίου ταυτότητας ΑΒ 798115. 

3. Γκαύρου Βασιλική του Αθανασίου, του κλάδου ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών με 

αριθμό δελτίου ταυτότητας Τ 850016 ως τακτικό μέλος, με αναπληρωτή τον 

Μπουσδρή Δημήτριο του Διονυσίου, του κλάδου ΠΕ Δασολόγων με αριθμό δελτίου 

ταυτότητας ΑΕ 267638. 

Β. Γνωμοδοτική Επιτροπή 

ΑΔΑ: ΨΟ3Π7Λ1-ΞΙ4



1. Καβούλας Εμμανουήλ του Μενέλαου, του κλάδου ΠΕ Γεωπόνων με αριθμό 

δελτίου ταυτότητας ΑΒ 086676 ως πρόεδρος, με αναπληρώτρια τη Θεοδώρου 

Αγγελική του Ευριπίδη, του κλάδου ΠΕ Κτηνιάτρων με αριθμό δελτίου ταυτότητας 

ΑΒ 798115. 

2. Ντούρος Χρήστος του Βασιλείου, του κλάδου ΠΕ Γεωπόνων, με αριθμό δελτίου 

ταυτότητας ΑΟ 460012 ως τακτικό μέλος, με αναπληρωτή τον Καζά Θεοδόσιο του 

Θεοφάνη, του κλάδου ΠΕ Γεωπόνων με αριθμό δελτίου ταυτότητας ΑΙ 246680. 

3. Στιβακτάκης Δημήτριος του Νικολάου, του κλάδου ΠΕ Γεωπόνων, με αριθμό 

δελτίου ταυτότητας ΑΙ436751 ως τακτικό μέλος, με αναπληρωτή τον Μπουσδρή 

Δημήτριο του Διονυσίου, του κλάδου ΠΕ Δασολόγων με αριθμό δελτίου ταυτότητας 

ΑΕ 267638. 

ΔΑΟΚ  ΑΡΚΑΔΙΑΣ  

Α. Γνωμοδοτική Επιτροπή 

1. Μαμαλούκου Μαρία του Σωτηρίου του κλάδου ΠΕ Γεωπόνων, με αριθμό δελτίου 

ταυτότητας Χ791033 ως πρόεδρος, με αναπληρώτρια την Παπανικολάου Αδαμαντία 

του Δημητρίου του κλάδου ΠΕ Γεωπόνων με αριθμό δελτίου ταυτότητας Ν449910. 

2. Σταθά Αγγελική του Κων/νου του κλάδου ΠΕ Γεωπόνων, με αριθμό δελτίου 

ταυτότητας Σ078490, ως τακτικό μέλος, με αναπληρώτρια τη  Μουρλούκου Δήμητρα 

του Γεωργίου του κλάδου ΠΕ Ιχθυολόγων, με αριθμό δελτίου ταυτότητας Ν447229. 

 3. Φωτοπούλου Σταυρούλα του Φωτίου του κλάδου ΠΕ Γεωπόνων, με αριθμό 

δελτίου ταυτότητας ΑΒ399730, ως τακτικό μέλος, με αναπληρώτρια την 

Γεωργιοπούλου Αθανασία του Ανδρέα του κλάδου Τεχνολόγων Γεωπονίας με αριθμό 

δελτίου ταυτότητας ΑΚ359270. 

Β. Γνωμοδοτική Επιτροπή  

1. Μητρόπουλος Δημήτριος του Χρήστου του κλάδου ΠΕ Γεωπόνων, με αριθμό 

δελτίου ταυτότητας ΑΗ224508, ως πρόεδρος, με αναπληρωτή τον Γιαννόπουλο 

Απόστολο του Δημητρίου του κλάδου ΠΕ Γεωπόνων, με αριθμό δελτίου ταυτότητας 

ΑΝ964875. 

2. Αγγελόπουλος Νικόλαος του Γεωργίου του κλάδου ΠΕ Γεωπόνων, με αριθμό 

δελτίου ταυτότητας ΑΙ235288, ως τακτικό μέλος, με αναπληρωτή τον Κοκκίνη 

Δημήτριο του Μιχαήλ του κλάδου ΠΕ Γεωπόνων, με αριθμό δελτίου ταυτότητας 

Ν195670. 

3. Κατωπόδης Κωνσταντίνος του Αποστόλου του κλάδου ΠΕ Γεωπόνων, με αριθμό 

δελτίου ταυτότητας, Χ421324 ως τακτικό μέλος, με αναπληρωτή τον Κρεμμύδα 

Μιλτιάδη του Μιχαήλ του κλάδου ΠΕ Γεωπόνων, με αριθμό δελτίου ταυτότητας 

ΑΚ950970. 

 

 

ΑΔΑ: ΨΟ3Π7Λ1-ΞΙ4



ΔΑΟΚ  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

Α. Γνωμοδοτική Επιτροπή 

1. Ρούσση Θεοδώρα του Παντελή, του  κλάδου ΠΕ Γεωπόνων, με αριθμό δελτίου 

ταυτότητας ΑΒ785241 ως πρόεδρος, με αναπληρώτρια την Βαλλιανάτου Σπυριδούλα 

του Γεωργίου, του κλάδου ΠΕ Γεωπόνων με αριθμό δελτίου ταυτότητας ΑΙ789888. 

2. Φίλης Κωνσταντίνος του Δημητρίου, του κλάδου Τεχνολόγων Γεωπονίας, με 

αριθμό δελτίου ταυτότητας ΑΑ419157 ως τακτικό μέλος, με αναπληρώτρια την 

Μπουλτά Ειρήνη του Δημητρίου του κλάδου Τεχνολόγων Γεωπονίας με αριθμό 

δελτίου ταυτότητας ΑΒ399078. 

3. Μανωλάκη Αικατερίνη του Δημητρίου, του κλάδου Τεχνολόγων Γεωπονίας με 

αριθμό δελτίου ταυτότητας ΑΚ360937 ως τακτικό μέλος, με αναπληρωτή τον Μακρή 

Κωνσταντίνο του Δημητρίου, του κλάδου ΠΕ Γεωπόνων, με αριθμό δελτίου 

ταυτότητας ΑΒ398157. 

Β. Γνωμοδοτική Επιτροπή 

1. Μακρής Κωνσταντίνος του Δημητρίου, του κλάδου ΠΕ Γεωπόνων, με αριθμό 

δελτίου ταυτότητας ΑΒ398157 ως πρόεδρος, με αναπληρώτρια την Ρούσση Θεοδώρα 

του Παντελή, του  κλάδου ΠΕ Γεωπόνων, με αριθμό δελτίου ταυτότητας ΑΒ785241. 

2. Μπουλτά Ειρήνη του Δημητρίου, του κλάδου Τεχνολόγων Γεωπονίας, με αριθμό 

δελτίου ταυτότητας ΑΒ399078 ως τακτικό μέλος, με αναπληρώτρια τη  Μανωλάκη 

Αικατερίνη του Δημητρίου, του κλάδου Τεχνολόγων Γεωπονίας με αριθμό δελτίου 

ταυτότητας ΑΚ360937. 

3. Βαλλιανάτου Σπυριδούλα του Γεωργίου, του κλάδου ΠΕ Γεωπόνων με αριθμό 

δελτίου ταυτότητας ΑΙ789888 ως τακτικό μέλος, με αναπληρωτή τον Φίλη 

Κωνσταντίνο του Δημητρίου, του κλάδου Τεχνολόγων Γεωπονίας, με αριθμό δελτίου 

ταυτότητας ΑΑ419157. 

ΔΑΟΚ  ΛΑΚΩΝΙΑΣ  

Α. Γνωμοδοτική Επιτροπή 

1. Βουνάσης Κωνσταντίνος του Αλεξάνδρου, του κλάδου ΠΕ Γεωπόνων, με αριθμό 

δελτίου ταυτότητας Ι937957 ως πρόεδρος,  με αναπληρώτρια την Μητσοπούλου 

Δήμητρα του Θωμά, του κλάδου ΠΕ Γεωπόνων, με αριθμό δελτίου ταυτότητας 

ΑΚ372364. 

2. Κούρου Ιωάννα του Παναγιώτη, του κλάδου ΠΕ Γεωπόνων, με αριθμό δελτίου 

ταυτότητας ΑΟ473273 ως τακτικό μέλος, με αναπληρωτή τον Κανελλάκη Σαράντη 

του Γεωργίου, του κλάδου ΠΕ Γεωπόνων, με αριθμό δελτίου ταυτότητας ΑΜ345790. 

3. Γορανίτης Βασίλης του Ιωάννη, του κλάδου Τεχνολόγων Γεωπονίας, με αριθμό 

δελτίου ταυτότητας ΑΒ357205 ως τακτικό μέλος, με αναπληρώτρια τη Μιχαλαριά 

Δέσποινα του Θεοδώρου, του  κλάδου ΠΕ Γεωπόνων, με αριθμό δελτίου ταυτότητας 

ΑΙ249622. 

ΑΔΑ: ΨΟ3Π7Λ1-ΞΙ4



Β. Γνωμοδοτική Επιτροπή 

1. Αποστολάκου Παναγιώτα του Αποστόλου, του κλάδου ΠΕ Γεωπόνων, με αριθμό 

δελτίου ταυτότητας ΑΒ802489, ως πρόεδρος, με αναπληρωτή τον Μαυρίδη Απόστολο 

του Χαράλαμπου, του κλάδου Τεχνολόγων Γεωπονίας, με αριθμό δελτίου ταυτότητας 

Ι936427. 

2. Μπουραζάνης Γεώργιος του Θεοδώρου, του κλάδου ΠΕ Γεωπόνων, με αριθμό 

δελτίου ταυτότητας ΑΗ736874, ως τακτικό μέλος, με αναπληρώτρια τη Ρουμανά 

Μαρία του Αθανασίου, του κλάδου ΠΕ Γεωπόνων, με αριθμό δελτίου ταυτότητας 

ΑΝ974148. 

3. Νίκια Βασιλική του Δημητρίου, του κλάδου ΠΕ Γεωπόνων, με αριθμό δελτίου 

ταυτότητας ΑΙ802515, ως τακτικό μέλος, με αναπληρώτρια την Αναστασίου Αθηνά 

του Αθανασίου, του κλάδου Τεχνολόγων Γεωπονίας/Ζωικής Παραγωγής, με αριθμό 

δελτίου ταυτότητας Ρ454688. 

ΔΑΟΚ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

 Α. Γνωμοδοτική Επιτροπή 

1. Παπανικολάου Αριστείδης του Σπήλιου, του κλάδου ΠΕ Γεωπόνων, με αριθμό 

δελτίου ταυτότητας Γ634899 ως πρόεδρος, με αναπληρωτή τον Πραττή Γεώργιο του 

Σωτηρίου, του  κλάδου ΠΕ Γεωπόνων, με αριθμό δελτίου ταυτότητας ΑΖ231148. 

2. Δημόπουλος Βασίλειος του Αργυρίου, του κλάδου ΠΕ Γεωπόνων, με αριθμό 

δελτίου ταυτότητας Λ958300 ως τακτικό μέλος, με αναπληρωτή τον Κρασσακόπουλο 

Ανδρέα του Δημητρίου, του  κλάδου ΠΕ Γεωπόνων, με αριθμό δελτίου ταυτότητας 

ΑΙ794840. 

3. Πάττας Αναστάσιος του Γεωργίου, του κλάδου ΠΕ Γεωπόνων, με αριθμό δελτίου 

ταυτότητας Σ940840 ως τακτικό μέλος, με αναπληρωτή τον Μανωλόπουλο Δημήτριο 

του Κων/νου, του  κλάδου ΠΕ Γεωπόνων, με αριθμό δελτίου ταυτότητας ΑΗ229249. 

Β. Γνωμοδοτική Επιτροπή 

1. Αθανασοπούλου Ευσταθία του Βασιλείου, του κλάδου ΠΕ Γεωπόνων, με αριθμό 

δελτίου ταυτότητας Σ469880 ως πρόεδρος, με αναπληρώτρια την Αρχοντάκη 

Κυριακή του Δημητρίου, του  κλάδου ΠΕ Γεωπόνων, με αριθμό δελτίου ταυτότητας 

ΑΚ956551. 

2. Καραγεώργη Γεωργία του Δημητρίου, του κλάδου ΠΕ Γεωπόνων, με αριθμό 

δελτίου ταυτότητας ΑΕ746524 ως τακτικό μέλος, με αναπληρώτρια την Καρούνου 

Αναστασία του Κων/νου, του  κλάδου Τεχνολόγων Γεωπονίας, με αριθμό δελτίου 

ταυτότητας Χ437460. 

3. Γαραντζιώτη Μάρθα του Φωτίου, του κλάδου Τεχνολόγων Γεωπονίας, με αριθμό 

δελτίου ταυτότητας ΑΝ277018 ως τακτικό μέλος, με αναπληρώτρια την Μαυροειδή 

Ευγενία του Κων/νου, του  κλάδου Τεχνολόγων Γεωπονίας, με αριθμό δελτίου 

ταυτότητας ΑΒ083078. 

ΑΔΑ: ΨΟ3Π7Λ1-ΞΙ4



ΔΑΟΚ  ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ 

Α. Γνωμοδοτική Επιτροπή 

1. Μπέσσα Σπυριδούλα του Γεωργίου, του κλάδου ΠΕ Γεωπόνων, με αριθμό δελτίου 

ταυτότητας ΑΚ365638 ως πρόεδρος, με αναπληρωτή τον Τσολονδρέ Βασίλειο του 

Παναγιώτη, του  κλάδου ΠΕ Γεωπόνων, με αριθμό δελτίου ταυτότητας ΑΖ730917. 

2. Λύκος Βασίλειος του Χαράλαμπου, του κλάδου ΠΕ Γεωπόνων, με αριθμό δελτίου 

ταυτότητας Σ939542 ως τακτικό μέλος, με αναπληρωτή τον Παρασκευόπουλο 

Αντώνιο του Παναγιώτη, του  κλάδου ΠΕ Γεωπόνων, με αριθμό δελτίου ταυτότητας 

ΑΕ261782. 

3. Γκρίτζαλη Ανδριάνα του Σταμάτη, του κλάδου ΠΕ Γεωπόνων, με αριθμό δελτίου 

ταυτότητας ΑΖ229968 ως τακτικό μέλος, με αναπληρωτή τον Μπουγάτσο Αλέξανδρο 

του Ιωάννη, του  κλάδου ΠΕ Γεωπόνων, με αριθμό δελτίου ταυτότητας ΑΙ239295. 

Οι Γνωμοδοτικές Επιτροπές οφείλουν να ενεργούν σύμφωνα με την υπουργική 

απόφαση αριθμ. 13158/ 28-11-2017 (ΦΕΚ 4302/Β΄/2017) Καθορισμός Πλαισίου 

Εφαρμογής των Δράσεων 4.1.1 και 4.1.3 και με την αριθμ.13849/14-12-2017 (ΦΕΚ 

4543/Β΄) Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την υποβολή προτάσεων στο 

Πρόγραμμα Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 2014-2020 Υπομέτρο 4.1: «Στήριξη 

για επενδύσεις σε γεωργικές εκμεταλλεύσεις» Δράση 4.1.1 «Υλοποίηση επενδύσεων 

που συμβάλλουν στην ανταγωνιστικότητα της εκμετάλλευσης» και Δράση 4.1.3 

«Υλοποίηση επενδύσεων που συμβάλλουν στη χρήση ΑΠΕ καθώς και στην προστασία 

του περιβάλλοντος» όπως ισχύουν με τις τροποποιήσεις τους καθώς και όλων των 

διευκρινιστικών εγκυκλίων του θεσμικού πλαισίου. 

Η απόφαση αυτή ισχύει από την ημερομηνία δημοσίευσής της στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

                                                                                                    

Τρίπολη, 28 Μαρτίου 2019  

                                                                                              Ο Περιφερειάρχης 

 

                                                                       ΠΕΤΡΟΣ ΤΑΤΟΥΛΗΣ  

ΠΙΝΑΚΑΣ  ΔΙΑΝΟΜΗΣ 

1.  Δ/νση Αγροτικής Οικονομίας  

Ενταύθα 

2 .Δ/νσεις Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής     

Αργολίδας,Αρκαδίας,Κορινθίας,ΛακωνίαςΜεσσηνίας,Τριφυλίας  

΄Εδρες τους  

  

                                           

  

ΑΔΑ: ΨΟ3Π7Λ1-ΞΙ4


		2019-04-15T09:18:03+0300
	Athens




